YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI
X52346972263

Toplam

Ara Grup Toplami

B.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI
X51629918415

X51909184753

X51909184753

X52790222116
X5279022211620250102
X5279022211620250103

Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

CKIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

01/12/2024 ve 31/12/2024

GARANTI PORTFOY iKINCi SERBEST (DOViZ-AVRO) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
1,437,700,140.74
36,496,889
05.06.2024
SURESIZ

T
39.392402
39.274076
0.30%

462,389,571.04
462,643,512.80

ihraggi Kurum

ARGELIKAS.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

T GARANTI BANKASI AS.

Tutan (TL)

39,597.73
0
0
82,651,565.31

1,437,700,140.74

Tutan (TL)

358,879.82

16,343.71

4,77436

26,843.65

22,277.93

95,430.52

5,248.80

529,798.79

EUR

Vade

27.05.2026

14.06.2025
16.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
16.02.2026
08.07.2027
08.07.2027
08.07.2027
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030

02.01.2025

%
1,520,312,108.32

1.072305
1.07461
0.21%

105.75%

5.75%

ISIN Kodu

X52346972263

X51629918415

X5279022211620250102
X5279022211620250103

VADELI

Nom. Faiz Oran

3.00%

0.01%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

1

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

900,000.00
1,000,000.00
2,651,000.00
1,000,000.00

250,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00

270,000.00
2,500,000.00
1,500,000.00

235,000.00
2,800,000.00
5,500,000.00
1,000,000.00
1,300,000.00
1,000,000.00
1,250,000.00

500,000.00
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00

500,000.00

500,000.00

36,156,000.00
36,156,000.00
37,156,000.00

1,196,200.66
1,196,200.66

1,196,200.66
38,352,200.66

100.99 19.12.2024

101.73 26.11.2024
107.08 10.12.2024
107.16 12.12.2024
107.15 17.12.2024
106.91 23.12.2024
104.19 22.11.2024
104.16 22.11.2024
104.95 18.12.2024
105.36 06.09.2024.
105.68 12.09.2024
107.57 19.09.2024
107.52 24.09.2024
107.52 25.09.2024
107.84 02.10.2024
107.95 02.10.2024
107.66 04.10.2024
107.49 09.10.2024
107.41 10.10.2024
108.61 15.11.2024.
108.71 18.11.2024
108.74 20.11.2024.

109.125.11.2024
109.27 26.11.2024

109.8 28.11.2024
110.41 05.12.2024
109.63 30.12.2024
109.27 31.12.2024

1,196,200.00 31.12.2024

0.00%

0.00%

©CC 0000000000000 0000000000O0O0

©0 0000000000000 0000000000O0O0

Satin A, Tar. lg iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

100.63

101.85

0

36,970,319.80 100.00%
36,970,319.80 100.00%
36,970,319.80  2.50%
33,676,485.99  2.34%
39,290,725.14  2.73%
104,159,712.34  7.24%
39,290,725.14  2.73%
9,822,681.28  0.68%
38,334,077.76  2.66%
76,668,155.51  5.33%
38,334,077.76  2.66%
10,857,437.18  0.75%
100,531,825.72  6.98%
60,319,095.43  4.19%
9,449,991.62  0.66%
112,595,644.80  7.82%
221,170,016.58 15.37%
40,212,73029  2.79%
52,276,549.37  3.63%
40,212,73029  2.79%
50,265,912.86  3.49%
20,106,365.14  1.40%
40,212,730.29  2.79%
20,106,365.14  1.40%
80,425,460.57  5.59%
40,212,730.29  2.79%
40,212,730.29  2.79%
80,425,460.57  5.59%
20,112,279.67  1.40%
20,115236.94  1.40%
1,439,397,933.96 99.99%
1,439,397,933.96 97.50%

1,476,368,253.76 100.00%

43,943,854.56 100.00%
43,943,854.56 100.00%

43,943,854.56 100.00%
1,520,312,108.32

Grup%  Toplam%

2.43%
2.43%
2.43%

2.89%
2.89%

2.89%



TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN ACIKLAMALAR
Agiklama Nominal (TL)

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum
VIl ITFALAR
Sermaye Piyasasi Aract itfa Tarihi

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Aract Menkul Kiymet

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih Pay Alisi
02.12.2024
02.12.2024
03.12.2024
03.12.2024
04.12.2024
04.12.2024
05.12.2024
05.12.2024
06.12.2024
06.12.2024
09.12.2024
09.12.2024
10.12.2024
10.12.2024
11.12.2024
11.12.2024
12.12.2024
12.12.2024
13.12.2024
13.12.2024
16.12.2024
16.12.2024
17.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
18.12.2024
19.12.2024
19.12.2024
20.12.2024
20.12.2024
23.12.2024
23.12.2024
24122024
24.12.2024
25.12.2024
25.12.2024
26.12.2024
26.12.2024
27.12.2024
27.12.2024
30.12.2024
30.12.2024
31122024
31122024

10,000,000,000.00

21,161.00
1,810.00
18,151.00
a3
57,939.00
a71
152,441.00

2
9,047.00
a31
412,460.00
109,881.00
7,570,411.00
33,382.00
88,686.00
236,663.00
30,084.00
15,119.00
324,221.00
399,211.00
1
119,881.00
20,709.00
5
639,809.00
249
519,346.00
2,056.00
362,406.00
296,502.00
149,505.00

12,756.00
34,339.00

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (L)

Als Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Islem-Vade Tarihi  Nominal

Pay Satisi Alis Fiyati
312,840.00
127
274,656.00
1,147.00
419,715.00
144
556,715.00
761
1,268,654.00
757
975,092.00

712,179.00
259
633,477.00

281,600.00
388,841.00
1,765,147.00
671,050.00
118,106.00
215,043.00

226,600.00
2,333.00
108,750.00
12
530,298.00
45,320.00
884,106.00
11,686.00
457,617.00
8,715.00
69,764.00

49,069.00
81
698,537.00
126

39.442475

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
107461
39.274076

39.46102

Dolagimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

37,492,273.00
287,718.00
37,708,990.00
288,394.00
37,976,264.00
288,536.00
38,523,932.00
288,866.00
39,380,126.00
288,974.00
40,245,337.00
288,974.00
33,387,105.00
289,233.00
33,987,200.00
288,853.00
34,180,114.00
288,581.00
34,332,292.00
288,347.00
36,067,355.00
273,228.00
36,414,184.00
273,130.00
36,133,079.00
273,120.00
36,228,241.00
273,089.00
36,434,132.00
275,417.00
35,903,073.00
275,180.00
35,914,025.00
318,444.00
36,435,725.00
330,130.00
36,596,840.00
338,845.00
36,517,099.00
326,089.00
36,531,829.00
326,170.00
36,170,593.00
326,296.00

037 EUR
T
0.38 EUR
T
038 EUR
T
039 EUR
T
0.39 EUR
T
0.4 EUR
T
033 EUR
T
034 EUR
T
034 EUR
T
034 EUR
T
0.36 EUR
T
0.36 EUR
T
0.36 EUR
T
0.36 EUR
T
0.36 EUR
T
0.36 EUR
T
0.36 EUR
T
0.36 EUR
T
037 EUR
T
037 EUR
T
037 EUR
T
0.36 EUR
T



